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Vantaalla on käytössä päivähoitopaikkatakuu, joka oikeuttaa päivähoidossa olleen lapsen palaamaan 
päivähoidon keskeytyksen jälkeen entiseen päiväkotiin ja mahdollisuuksien mukaan myös entiseen 
perhepäivähoitopaikkaan.

Opetuslautakunta on päättänyt 25.2.2013, että hoitopaikkatakuu koskee sekä kunnan omana 
tuotantona järjestämää että yksityisiltä palveluntuottajilta ostopalveluna hankittua suomenkielistä ja 
ruotsinkielistä päivähoitoa. Päätöksen mukaan päivähoidon keskeyttäminen tulee jatkua 
yhtäjaksoisesti vähintään 2 kuukautta. 

Vantaan kaupunki ja palveluntuottaja sopivat ostopalvelusopimuksen lisäksi erikseen laadittavalla
toteuttamisohjelmalla vuosittain ostettavista palveluista ja niiden arvioidusta määrästä. Kaupunki 
varaa vuosittain palveluntuottajalta kaupungin käyttöön tietyn määrän paikkoja. Voimassa olevien 
ostopalvelusopimusten mukaan Vantaan kaupunki suorittaa kuukausittain palveluntuottajalle 
toteuttamisohjelmassa sovitusta palvelusta lapsikohtaisen korvauksen käytetyistä paikoista. 
Vähimmäiskorvauksena kaupunki suorittaa kuukausittain määrän, joka vastaa 2/3 laskennallisten 
paikkojen korvauksesta. Vähimmäiskorvauksen lisäksi kaupunki suorittaa heinäkuulta korvauksen niistä
kesäkuun aikana lopettaneista lapsista, joiden tilalle kaupunki ei ole osoittanut lasta heinäkuun aikana. 

Varhaiskasvatuksen asiakasperheillä on oikeus tasavertaiseen palveluun ja kohteluun riippumatta 
siitä, onko lapselle myönnetty kunnan omana tuotantona tai yksityiseltä palveluntuottajalta 
ostopalveluna hankittu hoitopaikka. Yksityisten palveluntuottajien arvion mukaan perheiden oikeus 
jäädä kahdeksi kuukaudeksi hoitopaikkatakuulle vaikuttaa palveluntuottajien taloudellisiin 
toimintaedellytyksiin, koska sopimus ei sisällä korvausperustetta hoito-paikkatakuulle jäävien lasten 
osalta. Vantaan kaupunki ei pääsääntöisesti pysty osoittamaan kahdeksi kuukaudeksi pois jäävien 
lasten tilalle uusia lapsia. Varhaiskasvatuksen ja ruotsinkielisen tulosalueen käyttösuunnitelmassa 
vuodelle 2014 on varattu määrärahat toteuttamisohjelmissa sovittujen päivähoitopaikkojen ja 
lapsikohtaisten korvausten mukaan 12 kuukaudelle.
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään että,
a) päivähoidon ostopalvelujen palveluntuottajille suoritetaan toteuttamisohjelmassa sovittu 

lapsi-kohtainen korvaus niistä lapsista, jotka jäävät kahdeksi kuukaudeksi 
päivähoitopaikkatakuulle ja joiden tilalle Vantaan kaupunki ei pysty osoittamaan toista 
lasta ja että,

b) perheen jatkaessa päivähoitopaikkatakuulla kahden kuukauden jälkeen, kyseisestä 
lapsesta ei enää suoriteta korvausta.
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